АДМИНИСТРАЦИЯ
Искитимского района Новосибирской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

___________№ _______
г.Искитим

О торжественном награждении

лидеров Искитимского района

в сфере молодежной политики
В соответствии с постановлением администрации Искитимского района                        от 23.01.2012 №85 «Об утверждении положения о проведении торжественного награждения молодежных лидеров Искитимского района» и в целях стимулирования и повышения активности молодых людей

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. 25 января 2013 года отделу молодежной политики администрации района (Голиченко И.Ю.) провести торжественное награждение лидеров Искитимского района в сфере молодежной политики.

2. Утвердить список награждаемых в сфере молодежной политики Искитимского района (Приложение 1).

3. Расходы отнести по КБК 700-0707-7950100-244-290 — 19 000 руб. 00 коп.

КБК 700-0707-7950100-244-340 – 1 000 руб. 00 коп. (Приложение 2).

4. Опубликовать постановление в газете «Искитимская газета» и на сайте администрации Искитимского района.
5. Контроль над исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района по социальным вопросам Григоревского В.А.
И.о. главы района                                                                              Б.В.Безденежный
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению

администрации района

от 15.01.2013 № 11
Список награждаемых в сфере молодежной политики Искитимского района

«Второе дыхание»

Бердников Евгений

Хомкин Иван

Велижанинова Мария

Малькова Лаура

 «Преданность району»
Кравченко Алина

Захарова Татьяна

Городишенина Александра

Широков Дмитрий

Копанев Евгений

Дорожкина Марина

«Молодость души»

Попова Лариса

Архипова Нина

Кирьянова Татьяна

Башарин Константин

Попов Сергей

Баженов Василий

Мальцева Наталья

«Молодежный навигатор»

Никулин Андрей

Ишутина Любовь

Койнов Алексей

Хамрачев Леонид

Рыбакова Татьяна

«Наша смена»
Емельянова Ирина

Сачко Яна

Налимов Кирилл

Варванская Татьяна

«Прорыв года»

Шперлинг Изольда

Лавренчук Александр

Пешкова Вера

Минин Виктор

 «Звезды местной величины»

Антонов Антон

Чекулаев Максим

Журавлева Мария

Журавлев Михаил

Зеленцов Роман

Гейц Виктория

Дорош Сергей

Меновщикова Ирина

Мельников Денис

Мистрюкова Кристина

Романовский Руслан

Сергеева Анастасия

Кириллова Юлия

Гамова Екатерина

Мачалов Николай

Иванов Геннадий

«Дебют года»

Давыдова Анастасия

Ожибко Юрий

Дягилева Екатерина

 «Молодежные предприниматели»

Нагайцев Дмитрий

Гранков Роман

Столярова Елена

«Надежные партнеры»
Александр Анохин – ОО «КАСта»

ГБУ НСО «Дом молодежи»

МОФ СЦ ПОИ

Профессиональное училище №70

Искитимский филиал НМТ

Отдел культуры администрации района

Совет ветеранов района

Жен.совет

Парфенцова Татьяна Михайловна

Сосновский реабилитационный центр

Ново-Лебедевский реабилитационный центр

Ханин Яков – Единая Россия

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к постановлению

администрации района

от 15.01.2013 № 11

СМЕТА

расходов на проведение торжественного награждения лидеров Искитимского района в сфере молодежной политики

1. Подарки награждаемым: участникам – 52 чел*250 руб.=13 000 руб.

                                Организациям – 12 шт.*500 руб.=6 000 руб.

2. Канцелярские товары: грамоты 50 грамот*20 руб. = 1 000 руб. 00 коп.

Итого: 20 000 (Двадцать тысяч рублей 00 копеек).

15.01.2013

11